
UCHWAŁA NR XXVI/262/2017
GMINY BRZEŹNICA

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie nadania nazwy dla placu w miejscowości Łączany

Na podstawie art.18 ust 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) RADA GMINY BRZEŹNICA uchwala, co następuje:

§ 1. Dla placu leżącego na działce ewidencyjnej nr 639 na terenie miejscowości Łączany, nadaje się nazwę 
– Plac Świętego Floriana (wg PESEL PLAC ŚW. FLORIANA).

§ 2. Usytuowanie placu wymienionego w § 1 przedstawiono na mapie poglądowej stanowiącej załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: D94BCB65-47C8-4293-8146-B86F1EFEB2DE. Podpisany Strona 1



Id: D94BCB65-47C8-4293-8146-B86F1EFEB2DE. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVI/262/2017

Gminy Brzeźnica

z dnia 31 maja 2017 r.

MAPA POGLĄDOWA

Id: D94BCB65-47C8-4293-8146-B86F1EFEB2DE. Podpisany Strona 2



 

Id: D94BCB65-47C8-4293-8146-B86F1EFEB2DE. Podpisany Strona 3



Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: D94BCB65-47C8-4293-8146-B86F1EFEB2DE. Podpisany Strona 4




